)EGEA

LA CASA DELLE BUONE ENERGIE

Bolletta per la fornitura di Energia Elettrica
MERCATO LIBERO

Codice Cliente: 9000714246
Codice fornitura: 902014105464092
Codice POD: IT0O01E61635118

INDIRIZZO FORNITURA

REM SRL REM SRL

INTESTATARIO DOCUMENTO

Fattura n. 2022080220801216431 del 01/12/2022

La fattura elettronica e disponibile all'indirizzo telematico da Lei fornito
oppure nella Sua area riservata dell’Agenzia delle Entrate.

Periodo: dal 01/10/2022 al 30/11/2022

Bolletta inviata tramite mail
ADELE.PACE@REM-MOTORI.IT

REM SRL
VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA FR

VIA FERRUCCIA SNC
03010 PATRICA FR

P.IVA 02240470605
VIA FERRUCCIA 16/A

03010 PATRICA FR

Consumo fatturato

7.060 kWh

Reale

RIEPILOGO VOCI DI SPESA
Energia: -501,32 €

Trasporto e misura: -380,96 €
Oneri di sistema: 0,00 €

Importo da pagare Scadenza

0,00 €

Domiciliazione Bancaria Pagamenti precedenti

regolari

Per questo documento itrgrafice.degli importi di spesa non

€ tecnicamente pubblicaliile

Ricalcoli: 0,00 €
Imposte e IVA: -116,87 €
TOTALE: -999,15 €

RIEPILOGO LETTURE

PAGAMENTI

Reale Reale Stimata Consumo Gentile cliente, per questa bolletta non deve
30/09/2022  30/11/2022 - effettuare nessun pagamento.
Eventuali addebiti o accrediti azzerati in questa
F1 786 %] \ 159 bolletta verrano propagati sulle successive.
F2 344 395 - 51 La ringraziamo perché i pagamenti precedenti
F3 420 493 _ 73 risultano regolari.
Consumo totale 7.060

Consuma,. fatturato 7.060kWh, Reale

PRONTO INTERVENTO
EMERGENZA GUASTI

803500
attivo e gratuito 24 h su 24

EGEA COMMERCIALE srl

Societa con unico socio soggetta a direzione e coordinamento di EGEA Ente Gestione Energia e Ambiente S.p.A.
Sede legale: corso Nino Bixio n. 8 - 12051 ALBA (CN) — Tel. 0173 441155 - Fax 0173 441104
Cap. soc. € 3.000.000,00 i.v. - Reg. Imprese, C.F. e P.I. 02439760162 — C.C.I.A.A. CN 246427

Accredito su prossima bolletta 999,15 €
La presente fattura € da intendersi salvo
conguaglio.

m SERVIZIO CLIENTI

800.44.10.10 da rete fissa e mobile
dal lunedi al venerdi 8-18, sabato 8-13
Email: servizioclienti@egea.it
Sportello web: energia.egea.it
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EGEA Commerciale Srl

Fattura n. 2022080220801216431 del 01/12/2022

Regolazione tariffaria dell’energia reattiva - Delibera 232/2022/R/eel

Gentile cliente, a partire dal 1° aprile 2023, saranno applicati corrispettivi alle immissioni in rete di energia reattiva in fascia
F3, con l'obiettivo di migliorare l'efficienza del sistema elettrico. Pertanto, con la presente bolletta o con altre modalita
scelte dal venditore, sono comunicate le letture dell'energia reattiva immessa affinché possa essere valutata I'opportunita
di azioni tecniche correttive (tipicamente: la disconnessione di sistemi di rifasamento quando non necessari) finalizzate
alla riduzione della energia reattiva immessa e ai relativi costi.

DETTAGLIO PAGAMENTI

In questa bolletta viene fatturato un consumo reale; eventuali consumi stimati, pagati in precedenza, sono conguagliati in
questa bolletta.

Il pagamento delle fatture deve essere effettuato secondo le condizioni contrattuali. Ai sensi dell’art. 1460 c.c., eventuali
reclami o contestazioni non danno diritto al Cliente di differire o sospendere i pagamenti, totali o parziali, sia di fatture di
fornitura che di interessi di mora, salvo quella parte degli stessi dovuta a manifesti errori di calcolo.

Per verificare la possibilita di rateizzazione della bolletta puo rivolgersi ai nostri sportelli oppure scrivere a crediti@egea.it
entro i 10 giorni successivi alla scadenza di pagamento.

Gli interessi di mora addebitati sono pari al 3,5 % piu tasso ufficiale BCE e vengono conteggiati a partire dalla data di
scadenza della fattura.

MESSAGGI

GLOSSARIO

La informiamo che I'Autorita per I'energia elettrica il gas e il sistema idrico (AEEGSI) con delibera del 30 aprile 2015
200/2015/R/com ha pubblicato un Glossario contenente i principali termini utilizzati nei documenti di fatturazione e le relative
spiegazioni, al fine di rendere piu chiara la comprensione di tali termini.

MIX ENERGETICO NAZIONALE

Il mix nazionale dell'energia elettrica immessa in rete relativo agli anni 2020 e 2021 € il seguente:

Composizione del mix energetico utilizzato per la Composizione del mix energetico nazionale
produzione di energia elettrica venduta da EGEA __utilizzato per la produzione di energia elettrica
Commerciale S.r.l. nei due anni precedenti immessa nel sistema elettrico italiano nei due anni
precedenti
Fonti primarie utilizzate anno 2020* anno 2021** anno 2020* anno 2021**
- Fonti rinnovabili 22,41 % 17,88 % 44,31 % 42,32 %
- Carbone 9,92 % 11,70 % 4,75 % 5,07 %
- Gas naturale 53,09 % 58,18 % 45,88 % 48,13 %
- Prodotti petroliferi 0,82 % 1,25 % 0,57 % 0,88 %
- Nucleare 8,11 % 6,32 % 0 % 0%
- Altre fonti 5,65 % 4,67 % 4,49 % 3,60 %

*dato consuntivo, **dato pre-consuntivo

COMUNICAZIONE Al SENSI DELLA DELIBERA ARERA 97/2018

A partire dal 1 marzo 2018, qualora Ella riceva una fattura contenente importi per consumi riferiti a periodi trascorsi da
almeno due anni, puo contestarli e non pagarli, in applicazione della Legge di Bilancio 2018 (Legge n. 205/17). Il Suo
venditore ha I'obbligo, contestualmente a tale fattura e comunque almeno 10 giorni prima della scadenza del pagamento,

di informarLa per agevolarLa nell'esercizio di questa facolta. Per ulteriori informazioni

Sportello dell'Autorita di Regolazione per Energia Reti e Ambiente (ARERA) 800 166 654.

CORRISPETTIVO PER LA COPERTURA DEI COSTI DEL MERCATO DELLA CAPACITA'
A partire dal mese di gennaio 2022 tutti i clienti finali sono tenuti a pagare il corrispettivo per la copertura dei costi del mercato
della capacita introdotto dall'art.14 della delibera ARERA 98/11. EGEA Commerciale Srl ha calcolato questo corrispettivo in
accordo alle regole di applicazione definite dalla stessa delibera 98/11.

chiami il numero verde dello
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EGEA Commerciale Srl

DETTAGLI FORNITURA

Indirizzo fornitura:
Numero fornitura:
Codice POD:

Tipo fornitura:
Tensione di fornitura:
Tipo uso:
Distributore locale:
Emergenza guasti:

DETTAGLI CONTRATTO
Offerta contrattuale:
Prodotto contrattuale:

Data di attivazione fornitura:
Tipologia contatore:
Potenza Impegnata:
Potenza Disponibile:
Tensione:

Consumo di riferimento F1
Consumo di riferimento F2
Consumo di riferimento F3
Coefficiente K

DETTAGLI LETTURE

Data
ENERGIA ATTIVA Lettura

30/09/2022
31/10/2022
30/11/2022

DETTAGLI CONSUMO
Tipologia

Energia attiva

Energia attiva

Energia attiva modulata
Energia attiva modulata
Energia reattiva
Energia reattiva
Potenza

Potenza

Gli importi fatturati per eventuali consumi stimati saranno oggetto di successivo ricalcolo.
Se presente il coefficiente “K”, il consumo €& calcolato moltiplicando la differenza letture per questo valore.

GRAFICO CONSUMI

9000 8635

6000 5818

feb-22 mar-22 apr-22 mag-22

Fattura n. 2022080220801216431 del 01/12/2022

VIA FERRUCCIA SNC - 03010 PATRICA FR
902014105464092
ITO01E61635118
MERCATO LIBERO
BASSA TENSIONE
BASSA TENSIONE
E-DISTRIBUZIONE SPA

803500

AGILE CORPORATE PUN MEDIO FASCIA
ALTRI USI BASSA TENSIONE

31/01/2022
CONTATORE 2G+
95,0
104,5
39.150
28.710
19.140
25,0000
Tipo Lettura
Lettura F1
Reale 786
Reale 817
Reale 945
Data Data
inizio fine

giu-22 lug-22

30/09/2022 | 31/10/2022
31/10/2022 | 30/11/2022
01/10/2022 | 31/10/2022
01/11/2022 | 30/11/2022
01/10/2022 | 31/10/2022
01/11/2022 | 30/11/2022
01/10/2022 | 31/10/2022
01/11/2022 | 30/11/2022

ago-22 set-22 ott-22

Consumo
F1

31
128

u.m.

kWh
kWh
kWh
kWh
kVArh
kVArh
kw
kw

Lettura
F2
344
365
395

Fascia F1

31
128
780

3.191
690
211
28

3

Mese

Consumo
F2

21
30

Fascia F2

21
30
531
744
120
314
12

F1

feb 2022 5.330
—=F1 mar 2022 3.160

7 apr2022 781
""::‘ . mag 2022 916
" giu2022 749

lug 2022 2.148
ago 2022 1.569
set 2022 1.011
ott 2022 780
nov 2022 3.191

Lettura
F3

420
456
493

Fascia F3

35
37
883
931
160
232

F2
1.870
1.262
727
671
556
569
1.097
697
531
744

Consumo
F3

35
37

Totale

87
195
2.194
4.866
970
2.657

F3 Totale

1.495
1.396
1.118
943
935
1.020
1.508
1.052
883
931

8.695
5.818
2.626
2.530
2.240
3.737
4.174
2.760
2.194
4.866
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EGEA Commerciale Srl Fattura n. 2022080220801216431 del 01/12/2022 pag4di6

VOCI DI SPESA BOLLETTA SINTETICA

RICALCOLI
ACCONTI PRECEDENTEMENTE FATTURATI
Dal Al Energia Attiva Energia Reattiva Potenza Imponibile

Acconti stornati 01/10/2022  30/11/2022 9.144 95 -3.256,06
ACCISE E IMPOSTE

MOTIVAZIONE DAL AL QTA u.Mm. PREZZO IVA IMPONIBILE
Accisa 01/10/2022 30/11/2022 7.060,00 kWh 0,012500 10% 88,26
Detrazione Acconti -9.144,00 kWh 10% -114,30
TOTALE ACCISE E IMPOSTE -26,04
RIEPILOGO IVA
IVA 10% (imponibile -908,32) -90,83
GIA' ASSOGGETTATO IVA VENDITE (imponibile 999,15) 0,00
TOTALE IVA (imponibile -908,32) -90,83
RIEPILOGO IMPORTI DELLA FORNITURA IT001E61635118
Materia prima energia -455,86
Dispacciamento -45,46
Trasporto e misura -380,96
Oneri di sistema 0,00
Imposte -26,04
Ricalcoli 0,00
TOTALE base imponibile netto IVA -908,32
TOTALE IVA -90,83
SUBTOTALE Imposte e IVA -116,87
TOTALE fornitura energia elettrica -999,15
Azzeramento 999,15
Totale da pagare 0,00
Riepilogo IVA
IVA 10% (imponibile -908,32) -90,83
GIA' ASSOGGETTATO IVA VENDITE (imponibile 999,15) 0,00
TOTALE IVA (imponibile -908,32) -90,83



EGEA Commerciale Srl

DETTAGLI FORNITURA IT001E61635118

DESCRIZIONE DAL AL

Energia

Materia prima

Quota fissa commercializzazione e vendita 01/10/2022 31/10/2022
Quota fissa commercializzazione e vendita 01/11/2022 30/11/2022
Energia F1 01/10/2022 31/10/2022
Energia F1 01/11/2022 30/11/2022
Energia F2 01/10/2022 31/10/2022
Energia F2 01/11/2022 30/11/2022
Energia F3 01/10/2022 31/10/2022
Energia F3 01/11/2022 30/11/2022
Sconto fattura elettronica (del. 610/2015) 01/10/2022 31/10/2022
Sconto fattura elettronica (del. 610/2015) 01/11/2022 30/11/2022
Perdite F1 01/10/2022 31/10/2022
Perdite F1 01/11/2022 30/11/2022
Perdite F2 01/10/2022 31/10/2022
Perdite F2 01/11/2022 30/11/2022
Perdite F3 01/10/2022 31/10/2022
Perdite F3 01/11/2022 30/11/2022
UC1 variabile (scagl. 2) 01/10/2022 31/10/2022
UCH1 variabile (scagl. 2) 01/11/2022 30/11/2022

Detrazione acconti per spese di materia prima
energia in bollette precedenti

TOTALE materia prima
TOTALE materia prima al netto dei ricalcoli

Dispacciamento

Modulaz. della produz. eolica (Art. 44bis) 01/10/2022 31/10/2022
Modulaz. della produz. eolica (Art. 44bis) 01/11/2022 30/11/2022
Approvvig. risorse nel M.S.D. (Art. 44.3) 01/10/2022 31/10/2022
Approwvig. risorse nel M.S.D. (Art. 44.3) 01/11/2022 30/11/2022
Unita' essenz. sicurezza sistema (Art. 45) 01/10/2022 31/10/2022
Unita' essenz. sicurezza sistema (Art. 45) 01/11/2022 30/11/2022
Funzionamento di Terna (Art. 46) 01/10/2022 31/10/2022
Funzionamento di Terna (Art. 46) 01/11/2022 30/11/2022
Costi differ. perd. effett. e std (art. 47) 01/10/2022 31/10/2022
Costi differ. perd. effett. e std (art. 47) 01/11/2022 30/11/2022
Capacita' produttiva (Art. 48) 01/10/2022 31/10/2022
Capacita' produttiva (Art. 48) 01/11/2022 30/11/2022
Costi mercato capacita (Art. 14 Del. 98/11) 01/10/2022 31/10/2022
Remuneraz. interrompibil. carico (Art. 73) 01/10/2022 31/10/2022
Costi mercato capacita (Art. 14 Del. 98/11) 01/11/2022 30/11/2022
Remuneraz. interrompibil. carico (Art. 73) 01/11/2022 30/11/2022
Oneri copertura sbilanciamento (scagl. 1) 01/10/2022 31/10/2022
Oneri copertura sbilanciamento (scagl. 1) 01/11/2022 30/11/2022
Oneri copertura sbilanciamento (scagl. 2) 01/11/2022 30/11/2022
Oneri di perequazione (scagl. 2) 01/10/2022 31/10/2022
Oneri di perequazione (scagl. 2) 01/11/2022 30/11/2022

Detrazione acconti per spese di dispacciamento in
bollette precedenti
TOTALE dispacciamento

TOTALE dispacciamento al netto dei ricalcoli
TOTALE energia al netto dei ricalcoli

Trasporto e misura: spesa per il trasporto e la gestione del contatore
Quota fissa oneri per trasporto e misuratore (scagl. 01/10/2022 31/10/2022
5

Quota fissa oneri per trasporto e misuratore (scagl. 01/11/2022 30/11/2022
3

Quota potenza oneri per trasporto e misuratore 01/10/2022 31/10/2022
(scagl. 5)
Quota potenza oneri per trasporto e misuratore 01/11/2022 30/11/2022

(scagl. 5)

PREZZO

13,829999
13,829999
0,240870
0,277350
0,247140
0,245710
0,182150
0,186430
-0,250000
-0,250000
0,240870
0,277350
0,247140
0,245710
0,182150
0,186430
0,000000
0,000000

0,000091
0,000091
0,007909
0,007909
0,002583
0,002583
0,000414
0,000414
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000496
0,001149
0,001269
0,001149
0,007000
0,007000
0,005000
0,004020
0,004020

1,968967
1,968967
2,356933
2,356933

Fattura n. 2022080220801216431 del 01/12/2022

QTA U.M.

1,000
1,000
780,000
3.191,000
531,000
744,000
883,000
931,000
1,000
1,000
79,560
325,482
54,162
75,888
90,066
94,962
2.194,000
4.866,000
-9.144,000

2.418,000
5.362,000
2.418,000
5.362,000
2.418,000
5.362,000
2.418,000
5.362,000
2.418,000
5.362,000
2.418,000
5.362,000
2.418,000
2.418,000
5.362,000
5.362,000
2.418,000
2.466,000
2.896,000
2.194,000
4.866,000
-9.144,000

1,000
1,000
28,000
3,250

MESE
MESE
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
MESE
MESE
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kwh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

MESE
MESE
kw
kw

IVA

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

10%
10%
10%
10%
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IMPONIBILE

13,83
13,83
187,88
885,02
131,23
182,81
160,84
173,57
-0,25
-0,25
19,16
90,27
13,39
18,65
16,41
17,70
0,00
0,00
-2.379,95

-455,86
-455,86

0,22
0,49
19,12
42,41
6,25
13,85
1,00
2,22
0,00
0,00
0,00
0,00
1,20
2,78
6,80
6,16
16,93
17,26
14,48
8,82
19,56
-225,01

-45,46
-45,46
-501,32

1,97
1,97
65,99
7,66



EGEA Commerciale Srl

DETTAGLI FORNITURA IT001E61635118

DESCRIZIONE DAL AL
Trasporto e misura: spesa per il trasporto e la gestione del contatore
Quota energia oneri per trasporto e misuratore 01/10/2022 31/10/2022
(scagl. 5)

Quota energia oneri per trasporto e misuratore 01/11/2022 30/11/2022
(scagl. 5)

Energia reattiva F1 (scagl. 2) 01/10/2022 31/10/2022
Energia reattiva F1 (scagl. 3) 01/10/2022 31/10/2022
Energia reattiva F1 (scagl. 2) 01/11/2022 30/11/2022
Energia reattiva F2 (scagl. 2) 01/11/2022 30/11/2022
Detrazione acconti per spese di trasporto e misura in

bollette precedenti

TOTALE trasporto e misura

TOTALE trasporto e misura al netto dei ricalcoli

Oneri di sistema

Quota fissa oneri di sistema (scagl. 5) 01/10/2022 31/10/2022
Quota fissa oneri di sistema (scagl. 3) 01/11/2022 30/11/2022
Quota potenza oneri di sistema (scagl. 5) 01/10/2022 31/10/2022
Quota potenza oneri di sistema (scagl. 5) 01/11/2022 30/11/2022
Quota energia oneri di sistema (scagl. 5) 01/10/2022 31/10/2022
Quota energia oneri di sistema (scagl. 5) 01/11/2022 30/11/2022
Detrazione acconti per oneri di sistema in bollette

precedenti

TOTALE oneri sistema

TOTALE oneri di sistema al netto dei ricalcoli

Imposte

Imposta erariale di consumo (scagl. 1) 01/10/2022 31/10/2022
Imposta erariale di consumo (scagl. 1) 01/11/2022 30/11/2022

Detrazione acconti per imposte in bollette precedenti
TOTALE imposte

TOTALE imposte al netto dei ricalcoli

PREZZO

0,009300
0,009300

0,007920
0,010240
0,007920
0,007920

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000

0,012500
0,012500

Fattura n. 2022080220801216431 del 01/12/2022

QTA U.M.

2.194,000
4.866,000

328,000
105,000
1.058,000
68,000
-9.144,000

1,000
1,000
28,000
3,250
2.194,000
4.866,000
-9.144,000

2.194,000
4.866,000
-9.144,000

kWh
kWh

kVArh
kVArh
kVArh
kVArh
kWh

MESE
MESE
kw
kw
kWh
kWh
kWh

kWh
kWh
kWh

IVA

10%
10%

10%
10%
10%
10%
10%

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

10%
10%
10%
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IMPONIBILE

20,40
45,25

2,60
1,08
8,38
0,54
-536,80

-380,96
-380,96

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

27,43
60,83
-114,30
-26,04
-26,04



